Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 24 de abril de 2018 Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A888761B68A9570D9BEE9ADCD166783

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 097/2018

• ALTERAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A888761B68A9570D9BEE9ADCD166783

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Aviso de Cancelamento de publicação do Contrato nº 097/2018

Sirvo-me do presente para publicar o cancelamento da publicação do
contrato nº 097/2018, por erro de digitação, realizada no dia 28/03/2018.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D42EF99A72101BCC476E5A356DE43FDE

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018 – PROC. Nº 078/2018

O Município de Várzea da Roça/BA, através de sua Comissão de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO do Edital de Tomada de Preços em epígrafe
conforme segue.

Capítulo I – Das Alterações:

Onde se lê:

15.3.5. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA
(...)

d) Comprovação de o licitante possuir capital social integralizado no valor mínimo de 10% (dez
por cento) do valor estimado do serviço que é de R$ 800.00,00 (Oitocentos mil reais).
(...)
f)  As empresas deverão apresentar a comissão de licitação mediante ofício devidamente
protocolado, até o terceiro anterior à data marcada para a abertura do certame, comprovante de
recolhimento ou apresentação de garantia de participação, no valor de 1% (um por cento) do valor
estimado da licitação, que é R$ 800.00,00 (Oitocentos mil reais).

Leia-se-á:

15.3.5. QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA
(...)

d) Comprovação de o licitante possuir capital social integralizado no valor mínimo de 10% (dez
por cento) do valor estimado do serviço que é de R$ 696.040,13 (Seiscentos e noventa e seis mil,
quarenta reais e treze centavos).
(...)
f)  As empresas deverão apresentar a comissão de licitação mediante ofício devidamente
protocolado, até o terceiro anterior à data marcada para a abertura do certame, comprovante de
recolhimento ou apresentação de garantia de participação, no valor de 1% (um por cento) do valor
estimado da licitação, que é R$ 696.040,13 (Seiscentos e noventa e seis mil, quarenta reais e
treze centavos).

Capitulo II – Disposições Gerais:

2.1 – Permanecem em vigor as demais cláusulas e termos do Edital de Tomada de Preço nº
003/2018, que não foram alteradas pelo presente.

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, em 24 de abril de 2018.

Cleidinaldo Nascimento Rios
Presidente da COPEL

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A888761B68A9570D9BEE9ADCD166783

		2018-04-24T16:49:53-0300